三菱配電・制御機器

セールスとサービス

ノーヒューズ遮断器・漏電遮断器 F Style 仕様変更のお知らせ

ご愛用いただいております WS-V シリーズ F Style ノーヒューズ遮断器・漏電遮断器の製品仕様を

以下の通り、変更いたしますのでお知らせいたします。

記

１．対象機種

■ノーヒューズ遮断器 NF32-CVF 2P/3P

■漏電遮断器 NV32-CVF 2P/3P 一般品 、 NV32-CVF 2P/3P CE・CCC 品

2．変更内容

 (1)本体定格事項表示における電気用品安全法欄の表示内容を変更いたします。

   変更理由：電気用品安全法上の製造場所を変更のため

機種(例) 外観 変更前 変更後

NF32-CVF

NV32-CVF

CE・CCC 品

※一般品も同様

扱 Ａ 日付 2018 年 10 月
件名

ノーヒューズ遮断器・漏電遮断器 F Style

仕様変更のお知らせ 整理番号 山－1351    三菱電機（株）福山製作所

機種 ノーヒューズ遮断器・漏電遮断器

変更場所

電気用品

安全法欄

変更場所

電気用品

安全法欄

RYOYO

RYOYO

 (2)ベース形状（側面）変更
  変更理由：生産性向上のため   ※図は NV32-CVF 3P を示しています。

変更前 変更後

(3)ベース形状（裏面）変更

対象機種：NV32-CVF 2P/3P 一般品 、 NV32-CVF 2P/3P CE・CCC 品 （NF32-CVF 2P/3P は対象外）

変更理由：生産性向上のため        ※図はＮＶ32-CVF 3P を示しています。

変更前 変更後

3．変更時期

2019 年 4 月生産分より(ただし、在庫の関係上、多少前後する場合がありますので、ご了承願います。)

扱 Ａ 日付 2018 年 10 月
件名

ノーヒューズ遮断器・漏電遮断器 F Style

仕様変更のお知らせ 整理番号 山－1351    三菱電機（株）福山製作所

変更箇所(溝の深さ延長；右側面 2 箇所)

変更箇所(溝の深さ；左側面 1 箇所) 変更箇所(溝の深さ延長；左側面 1 箇所)

変更箇所(溝の深さ；右側面 2 箇所)

リブ追加